香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告公告公告公告

此公告乃根據申銀萬國(香港)有限公司於二零一零年四月三十日發出的公告

(「前公告」)之進一步發佈。 本公告之釋義與前公告界定的詞彙具有相同的涵

義。 第一原告及第二原告於二零一零年七月九日向本公司送達申索陳述書。 本

公司正就申索陳述書諮詢法律意見，並將於適當時候就此發佈更詳細的公告。

 承董事局命

 申銀萬國申銀萬國申銀萬國申銀萬國(香港香港香港香港)有限公司有限公司有限公司有限公司

公司秘書

黃熾強黃熾強黃熾強黃熾強

香港，二零一零年七月十二日

 於本公告日期，本公司董事局由十位董事組成，其中馮國榮先生、陸文清先生、李萬全先生、郭純先生及應年康先生為執行董事，張平沼先生及黄剛先生為非執行董事，而吳永鏗先生、郭琳廣先生及卓福民先生為獨立非執行董事。